Hospitale in Zakroczim45/1 
Anno 1515, Anna145/2 dux aream, quam emit apud Simonem261/1 in Zakroczim 
pro hospitali et conservatione pauperum ab omnibus angariis, proventibus, 
censibus etc. etc. liberavit, absolvit perpetue. Insuper aliam aream ducalem 
liberam, in qua ad praesens residet Raczieski261/2, ex admissione ducali adiunxit 
eidem hospitali in perpetuum.

[262] MK 8, 24v
[b.m., 1515?]

Hospitale in Seroczecz68/1

Anno eodem, Anna145/2 dux domum, quam honorabilis Joannes Czech262/1 emit 
presbiter apud Stanislaum Wiwloka262/2 de Seroczecz pro hospitali et conserva-
tione pauperum ab omnibus oneribus, solutionibus etc. etc. liberavit perpetue.

[263] MK 8, 24v263/1

[b.m., 1515?]

Libertatio ortorum Nyeksinskie263/2 in Warssowa
Anno eodem, Anna145/2 ducisa venerabili Mathiae Nexinski87/5 duos ortos, quos 
emit et habet in Nova Civitate Warssoviensi41/1 prope ecclesiam Mariae 
virginis263/3, dictos Bachczinsky263/4 et Dauidowski263/5, pro habitationibus 
altaristarum ab omnibus censibus etc. liberavit.

261/1 Szymon, właśc. działki w Zakroczymiu.
261/2 Racieski, mieszkaniec działki książ. w Zakroczymiu.

262/1 Jan Czech, duchowny.
262/2 Stanisław Wywłoka z Seroćca. 

263/1 SHGPłoc. na s. 164 podaje błędnie: MK 1, 24 v.
263/2 Ogrody Nieksińskie, własność Macieja Nieksińskiego z Nieksina, kan. warsz. i pisarza ziem. 
zakr. (zob. przyp. 87/5).
263/3 Kośc. par. Nowej Warszawy, pw. NMP, ufundowany przez ks. Janusza I w 1409, erygowany 
przez bpa pozn. Wojciecha Jastrzębca w 1411 (KnapWar. 132–148; NowDzieje 2, 520; A. Berdecka, 
Rozwój Nowej Warszawy w XV i XVI wieku, w: Szkice nowomiejskie, red. O. Puciata i in., 
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[264] MK 8, k. 24v, 30
[b.m., 1515?]

Commutatio Proschewo264/1 pro advocatia Lywensi
Anno eodem, magnifi cus et nobiles Andreas Zalywski264/2 castellanus Livensis 
et Joannes Thrzmiaga264/3 de Prossewo commutationem perpetuam264/a inter se 
factam recognoverunt in hunc modum, quia praefatus Joannes totam suam 
haereditatem in Prossewo et Wolia Prossewska264/4 etc. Andreae castellano pro 
quinque mansis advocatiae in Lyw dedit et permuttavit.

[265] MK 8, 25
[Warszawa, 4 maja265/a] 1526

Or. MK 41, 135v–136

Libertatio orti advocati Wissegrod265/b 265/1

Anno 1526, Anna224/1 princeps et heres [s] unica nobilis Matiae Olssamowski265/2 
advocato Wisegradiensi domum et ortum ipsius circa Wissegrod dictum Wielki 

Warszawa 1961, s. 51; J. Wysocki, Organizacja kościelna Warszawy w XIV i XV w., w: Warszawa 
średniowieczna, z. 2, Warszawa 1974 (Studia Warszawskie, t. 21, z błędnym wydrukiem: 19), s. 239–
–250; Warszawa 1980, 42; MroczkoSztuka 32–33; KZSPWarsz. 2, 1–9; AHPMaz., plan Warszawy).
263/4 Ogród Bachczyński w Nowej Warszawie.
263/5 Ogród Dawidowski w Nowej Warszawie.